Nome

ADAIR RODRIGUES MALAQUIAS
ADILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA
ADILSON PEREIRA DOS SANTOS
AGBERTO RALFO GUIMARAES
AGNALDO SOARES DE MELO
AGRICOLA NEVES DA CRUZ
AILTON ALVES HERCULINO
ALBERONE RESENDE

ALDA MODESTO APRIGIO

ALDIANE FERREIRA MARQUES
ALEXANDRA APARECIDA GARCIA
ALMERITA LUIZ DO NASCIMENTO
ALTAIS MARQUES

ANDREIA ROCHA DE FREITAS
ANGELA MARIA TORRENTE DA MATA
ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
ANTONIO RONALDO VERISSIMO
APARECIDA VIEIRA MACHADO DOS
APARECIDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
AURICELIA RODRIGUES MONCAO
BENJAMITAS FERREIRA DA SILVA
CARLOS CELSO PELEGRINI
CARMO ANTONIO SOARES TOMAZ
CELITA FERNANDES DE OLIVEIRA E
CLOVES MARTINS FAGUNDES
DAILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DANDRA RENATA SOUZA LIMA
DANIEL GONCALVES DA SILVA
DANIEL TAVARES SANTANA
DANILO DOS SANTOS BASTOS
DASIO JOSE DOS REIS

DELCI GOMES DOS ANJOS
DELIZETE VIEIRA DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 05/2011

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS
AUDITOR INTERNO

SEM DENOMINACAO

VIGIA

PROFESSOR 30 HORAS

VIGIA

ASSESSOR TECNICO |

AUX DE SERVICOS GERAIS

SECRET. MUN. DE ESPORTES E LAZER

AGENTE ADMINISTRATIVO
PROFESSOR 30 HORAS
MOTORISTA Il

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR 30 HORAS

GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
VIGIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SEM DENOMINACAO

VIGIA

SEM DENOMINACAO

ASSESSOR TECNICO |
ASSESSORIA JURIDICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS
MOTORISTA I

GERENCIA DE ASSITENCIA SOCIAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
MECANICO

MONITOR DE TRASNPORTE ESCOLAR
SEM DENOMINACAO

CHEFE DE GABINETE

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS |
CONSELHEIRA TUTELAR

Total Bruto Total do Més

(R9)
628,32
1.249,24
2.376,00
977,00
742,50
1.417,79
683,10
990,00
614,73
1.800,00
860,01
1.249,24
1.026,30
686,40
1.392,01
1.267,20
732,86
837,76
1.249,24
683,10
1.249,24
1.584,00
3.300,00
628,32
1.249,24
1.026,30
1.267,20
1.267,20
1.584,00
779,73
2.288,00
1.267,20
1.159,57
599,50

(R9)
628,32
1.249,24
2.376,00
977,00
742,50
1.417,79
683,10
990,00
614,73
1.800,00
860,01
1.249,24
1.026,30
686,40
1.392,01
1.267,20
732,86
837,76
1.249,24
683,10
1.249,24
1.584,00
3.300,00
628,32
1.249,24
1.026,30
1.267,20
1.267,20
1.584,00
779,73
2.288,00
1.267,20
1.159,57
599,50

Liquido
(R$)
578,06
1.136,81
2.097,16
916,28
610,20
1.122,04
543,44
910,80
493,07
1.638,00
676,28
974,81
944,20
631,49
1.146,55
1.153,16
674,24
578,06
1.136,81
628,46
1.136,81
1.116,72
2.837,28
578,06
1.136,81
944,20
1.153,16
1.153,16
1.297,29
529,01
2.217,60
1.153,16
1.055,21
551,54



Nome

DELVAIR MOTA DA SILVA
DIONIZIO SEVERINO GASPAR
DIRCE PEREIRA DO NASCIMENTO
DIVANETE DA SILVA LOUREDA
DONIZETE MENEZES DE SOUZA
DOUGLAS GOMES DE OLIVEIRA
EDMAR DE ASSIS

EDMILSON BATISTA

EDSON GONCALVES DE MOURA
EDSON PEREIRA DO NASCIMENTO
EDUMAR MANOEL FONSECA
ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO
ELENICE DE OLIVEIRA MEDEIROS
ELIANA MARTINS DE SOUZA SANTOS
ELIUDE SOARES CAMPOS
ELIZAMA CARLA DE SOUZA

ELZA CAMPANELI DE OLIVEIRA
ERIKA TATIANE AGUSTINI

EUNICE DA SILVA TEIXEIRA RODRIGUES

EVA PELEGRINI CALBO DE OLIVEIRA
EVANDO MOTA DO NASCIMENTO
FAGNER LUIZ DOS SANTOS

FELIPE MARQUES DE AQUINO
FERNANDA DE OLIVEIRA BONFIM
FERNANDO SOARES TOMAZ
FRANCISCO PEREIRA

GEDIS ESTEVAM DE LACERDA

GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA

GENI MOTA POQUIVIQUI
GENIVALDO SANTIAGO MONTEIRO
GIULIANO REZENDE OLIVEIRA

GLETE APARECIDA DE SOUZA VOLPATO

GONCALO DE SOUZA MEIRA
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 05/2011

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

SECRET. MUN. DO MEIO AMBIENTE E
DENTISTA

GERENCIA DE CULTURA E TURISMO
AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR TECNICO |

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
OPERADOR DE MOTOSSERRA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
GERENCIA DE PLANEJAMENTO
AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
SEM DENOMINACAO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESSOR 30 HORAS
MOTORISTA Il

MOTORISTA Il

PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE CONSTRUCAO
MOTORISTA Il

MOTORISTA Il

ASSESSOR TECNICO |

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
FARMACEUTICO

FONOAUDIOLOGO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.800,00
3.338,28
1.267,20

594,00
628,32
628,32
891,00
779,73
1.135,20
669,78
1.267,20
951,27
827,86
807,13
2.640,00
714,00
714,00
1.249,24
627,00
1.519,16
1.026,30
1.026,30
1.249,24
839,28
1.267,20
1.197,07
1.026,30
891,00
755,46
628,32
3.989,33
1.452,00
628,32
779,73

(R$)

1.800,00
3.338,28
1.267,20
594,00
628,32
628,32
891,00
779,73
1.135,20
669,78
1.267,20
951,27
827,86
807,13
2.640,00
714,00
714,00
1.249,24
627,00
1.519,16
1.026,30
1.026,30
1.249,24
839,28
1.267,20
1.197,07
1.026,30
891,00
755,46
628,32
3.989,33
1.452,00
628,32
779,73

Liquido
(R$)
1.638,00
2.133,32
1.153,16

546,48
578,06
578,06
819,72
719,01
1.033,04
541,52
1.153,16
876,83
772,95
744,22
1.519,38
656,88
656,88
1.136,81
576,84
1.382,44
944,20
944,20
1.136,81
772,14
1.153,16
1.089,34
944,20
819,72
698,34
494,80
2.650,22
1.321,32
508,06
719,01



Nome

HEIDIANY PUPIM

HELIO DINIZ SOARES TOMAZ
HELOIZA GONCALVES MONTORO
IVO CARNEIRO DA SILVA
JANDERSON FREITA DA COSTA
JOAO FERREIRA DA SILVA
JOAQUIM LUIZ DE CAMPOS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 05/2011

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE APARECIDO DE TOLEDO LOUREDA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE CARLOS DA SILVA

JOSE DE PAULA COSTA

JOSE DO PRADO TAVEIRA

JOSE FERREIRA LOPES JUNIOR
JOSE GONCALVES DE ABREU
JOSE MARCAL DE FARIA
JOSILENE FERREIRA SERPA
JOSIMEIRE FERREIRA SERPA
KARINA LOURENCO AUGUSTINHO
LACI DE SOUZA

LAYR MOTA DA SILVA

LEIDA DO COUTO PRADO
LEONARDO DUARTE MEDEIROS
LEONEL DE ANDRADE

LILIANY PUPIM

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
LISLIENE AMARAL GUIMARAES
LORISVALDO NUNES DA SILVA FILHO
LOURDES ANDREIA DE OLIVEIRA
LUCIANA CARDOSO GOMES
LUCIANO DOLCI ALMEIDA
LUCINEI REZENDE

LUCINEIDE DE OLIVEIRA TOMAZ
LUIS GUSTAVO AGOSTINI ALARCON
LUIZ DA SILVA

LUIZ MARQUES DE ARRUDA

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

ASSESSOR TECNICO |

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MOTORISTA I

AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE CULTURA, TURISMO E
ASSESSOR TECNICO IIi
MOTORISTA I

GERENCIA DE GESTAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR TECNICO I

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DENTISTA PSF

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PREFEITO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
SECRET. MUN. DE INFRAESTRUTURA E
MOTORISTA I

AGENTE ADMINISTRATIVO

VICE PREFEITO

PSICOLOGO

MOTORISTA I

SEM DENOMINACAO

PROFESSOR 30 HORAS
BIOQUIMICO

MOTORISTA DE GABINETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE PLANEJAMENTO E
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

Total Bruto Total do Més

(R9)
891,00
732,86

1.392,01
837,76
627,00

1.197,07
732,86
628,32

1.800,00

1.800,00

1.026,30

1.267,20
669,78
628,32

1.267,20
714,00

5.448,01
649,05

10.000,00
807,94

1.800,00

1.244,30
860,01

2.000,00

1.452,00

1.244,30

1.249,24

1.249,24

3.630,00
943,80
732,86

1.267,20

1.417,79
837,76

(R9)
891,00
732,86

1.392,01
837,76
627,00

1.197,07
732,86
628,32

1.800,00

1.800,00

1.026,30

1.267,20
669,78
628,32

1.267,20
714,00

5.448,01
649,05

10.000,00

807,94
1.800,00
1.244,30

860,01
2.000,00
1.452,00
1.244,30
1.249,24
1.249,24
3.630,00

943,80

732,86
1.267,20
1.417,79

837,76

Liquido
(R$)
819,72
524,24
1.266,73
578,06
576,84
1.089,34
674,24
578,06
1.638,00
1.638,00
944,20
1.153,16
541,52
578,06
1.153,16
656,88
4.385,84
431,79
7.766,31
580,63
1.638,00
1.162,20
792,87
1.780,00
1.321,32
1.162,20
1.136,81
1.136,81
3.063,30
868,30
504,24
1.153,16
1.202,00
493,61



Nome

LUZENILDA DIAS DE OLIVEIRA
MANOEL MACEDO

MARCELIO JOSE DOURADO

MARCIA APARECIDA AGOSTINI NEVES
MARCIA DANTAS DOS SANTOS
MARCIO FARIA PINHEIRO
MARGARETE ESLALIA MOREIRA
MARIA ALTA CAMPOS

MARIA ALVES MARTINS MELO

MARIA APARECIDA ANDRADE DOS

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA
MARIA APARECIDA FIALHO BARCELOS

MARIA DE FATIMA TEIXEIRA

MARIA DE LOURDES AGUSTINI
MARIA EDNA SERPA

MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN
MARIA GONCALVES RODRIGUES
MARIA JOSE DE PAULA

MARIA LAURA DE OLIVEIRA

MARIA NEUDA REIS

MARIA NILZA REIS DA SILVA

MARIA TEREZA DA SILVA SANTANA
MARILENE BARBOZA ALBAREZ
MARISTELA DELBEM ALMEIDA
NATANAEL ALVES DE SOUZA

NELZY ROCHA VIEIRA

NICEIA COELHO NUNES OURIVES
NICODEMOS LEAL DE JESUS FARIAS
NOEMI PEREIRA ROSA FARIAS
ODERSO MANOEL FONSECA
PATRICIA DE ANDRADE

PAULO CESAR DA CONCEICAO
PAULO CEZAR DA SILVA

PAULO PEREIRA ERNESTO DE LUNA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 05/2011

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

PROFESSOR 30 HORAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MOTORISTA |

AGENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGCAO
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE ENFERMAGEM

PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AUX DE LABORATORIO

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
NUTRICIONISTA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MOTORISTA |

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
OPERADOR DE MAQUINA PESADAS I
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
SECRET. MUN. DE SAUDE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
CHEFE DE SETOR DE AGENCIA DE TRANSITO

Total Bruto Total do Més

(R9)
714,00
732,86
683,10

1.249,24
668,46
858,00

1.689,60
732,86
755,46
714,00

1.267,20
649,05
599,50

1.392,01
930,54

1.519,16
614,73
690,51
628,32

1.037,30
960,74
786,40
714,00

1.874,40
628,32
711,65
734,73

1.096,73
376,99

1.320,00
668,46

1.800,00
734,73

1.267,20

(R9)
714,00
732,86
683,10

1.249,24
668,46
858,00

1.689,60
732,86
755,46
714,00

1.267,20
649,05
599,50

1.392,01
930,54

1.519,16
614,73
690,51
628,32

1.037,30
960,74
786,40
714,00

1.874,40
628,32
711,65
734,73

1.096,73
376,99

1.320,00
668,46

1.800,00
734,73

1.267,20

Liquido
(R$)
656,88
674,24
628,46
1.136,81
618,30
682,34
1.153,16
674,24
698,34
656,88
1.153,16
520,04
551,54
1.266,73
856,10
1.382,44
567,21
552,80
578,06
954,32
693,90
731,49
656,88
1.668,22
500,04
654,72
677,61
1.028,09
346,84
1.201,20
618,30
1.638,00
677,61
1.153,16



Nome

PEDRO BENTO GARCIA

PEDRO GUEVARA PEREIRA
REGIANE CRISTINA GASPARETO
REGINALDO VIEIRA RODRIGUES
RENATA GOMES VIEIRA
RODRIGO ANDRADE BARBOSA
ROSANA NASCIMENTO FARIA
ROSANE ANTUNES DOS SANTOS
ROSELI ANTUNES DOS SANTOS
ROSIELY ANTONIA MACEDO
ROZELI SOARES SOUZA

SANDRA FERNANDES DA CUNHA
SANDRA RIBEIRO ALMEIDA
SEBASTIAO DE PAULA COSTA
SEBASTIAO JOAQUIM DE OLIVEIRA
SEBASTIAO MANOEL DA SILVA
SHIRLEY DUARTE RESENDE
SILVANIA MARCELINO NEVES
SILVIO PEDRO DA SILVA

SIMONE DE OLIVEIRA DIAS
SOLENE MARIA DA SILVA

SUELI VIEIRA DA SILVA
SUZILEINE GONCALVES LACERDA
TAYANA TASSO FRANCO
VALDECI RODRIGUES BARCELOS
VALDETE GONCALVES DE ABREU
VALDICEIA CAMPOS PEREIRA
VALDIR DOMINGOS ALVES
VALDIR NONATO DE OLIVEIRA
VALDOMIRO CANDIDO DO PRADO
VANDERLEY DE SOUZA
VANILSON LOPES DA SILVA
VANUZA SOARES DA COSTA MEDEIROS
VERA LUCIA DA SILVA FAGUNDES

Remuneracéo - Més de Referéncia - 05/2011

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTA I

FISIOTERAPEUTA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
GERENCIA DE PLANEJAMENTO E
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE EDUCAGAO

SEM DENOMINACAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

SECRET. MUN. DE FINANCAS E
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS
ENFERMEIRA PADRAO

SEM DENOMINACAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

SEM DENOMINACAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGCAO
OPERADOR DE MAQUINA PESADAS I

GERENCIA TRIBUTARIA E DE PLANEJAMENTO

MOTORISTA I
AUX DE ENFERMAGEM
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

Total Bruto Total do Més

(R9)
628,32
1.026,30
2.244,00
669,78
734,73
628,32
627,00
1.021,97
1.267,20
795,88
915,20
839,28
669,78
1.267,20
628,32
649,05
2.400,00
827,86
628,32
599,50
1.800,00
669,78
1.249,24
3.440,00
649,05
649,05
594,00
628,32
1.800,00
2.040,00
1.267,20
1.197,07
1.107,39
628,32

(R9)
628,32
1.026,30
2.244,00
669,78
734,73
628,32
627,00
1.021,97
1.267,20
795,88
915,20
839,28
669,78
1.267,20
628,32
649,05
2.400,00
827,86
628,32
599,50
1.800,00
669,78
1.249,24
3.440,00
649,05
649,05
594,00
628,32
1.800,00
2.040,00
1.267,20
1.197,07
1.107,39
628,32

Liquido
(R$)
578,06
944,20
1.964,87
619,52
677,61
578,06
576,84
705,17
1.153,16
653,12
631,49
667,14
619,52
1.153,16
578,06
598,79
1.623,08
772,95
497,09
551,54
1.638,00
535,07
1.136,81
2.943,19
520,77
598,79
471,96
499,31
1.638,00
1.815,60
1.153,16
1.089,34
764,10
578,06



Nome

VERA LUCIA DE LIMA SILVA
WELLINGTON BARBOSA GENTIL
ZILMA GUILHERME ALMEIDA DA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 05/2011

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

SECRET. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
MOTORISTA I
PROFESSOR 30 HORAS

Total Bruto Total do Més

(R$) (R$)

1.800,00 1.800,00
1.244,30 1.244,30
1.392,01 1.392,01

Liquido
(R$)
1.638,00
1.162,20
1.266,73



